
Strana 1 
 

 
Smluvní podmínky tábora Valentýnka 

 

Organizátor tábora:  Spolek Valentýnka, z.s., IČ 037 28 111, vedený u Městkého soudu v Praze oddíl L, vložka 61658.  
   Sídlo: Štúrova 540/33, Praha 4 , PSČ 142 00  
   Korespondenční adresa: U Hrnčíř 640, Vestec, 25250 
 

Tábor je určen školou povinným dětem ve věku od 6 do 15 let včetně.  
 

Vyplněním a odesláním elektronické přihlášky objednavatel (zákonný zástupce) závazně přihlašuje dítě k pobytu na letním táboře Valentýnka a 
zavazuje se respektovat podmínky a instrukce provozovatele. Po přijetí přihlášky, zašle provozovatel potvrzení o jejím zaevidování a variabilní 
symbol pro platbu účastnického poplatku. Tím je přihlášení vzájemně odsouhlaseno. 
 

1) Platba a cena:  
Spolu s přihláškou je zákonný zástupce povinen složit nevratnou zálohu 1000,- Kč. Tato záloha bude odečtena z celkové ceny tábora. Do 31.3.2024 je zákonný 
zástupce povinen uhradit 2. zálohu ve výši 4700,- Kč. Do 31.5.2024 je zákonný zástupce povinen uhradit poslední část účastnického poplatku ve výši 2600,- Kč 
v případě hromadné dopravy busem, resp. 2100,- Kč v případě individuální dopravy. Dítě může být zařazeno mezi účastníky tábora až po řádném zaplacení 
celkové částky. 
Zákonní zástupci se zavazují zaplatit celý účastnický poplatek ve výši 8300,- Kč nejpozději do 31. 5. 2024. 
Platbu proveďte ve prospěch účtu: 2200735561/2010. do poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte. Variabilní symbol pro platbu je rodné číslo přihlášeného 
účastníka. 
V ceně pobytu je zahrnuto: doprava z Prahy tam i zpět (v případě volby hromadné dopravy busem), ubytování včetně lůžkovin, strava 5x denně, celodenní přísun 
tekutin, 24-hodinový pedagogický a zdravotnický dozor dětí, odměny pro vyhodnocení soutěži a jiné. 
PLATNÉ STORNOPOPLATKY (z celkové ceny pobytu): 
od 45 do 35 dne před nástupem ………… 20%       od 10 do 0 dne před nástupem………….100% 
od 35 do 20 dne před nástupem ………… 50%  
od 20 do 10 dne před nástupem ………… 80%     storno z důvodu nemoci….…………………30% 
V případě zajištění náhradníka se storno poplatek neúčtuje. Storno poplatky nejsou účtovány v případě, kdy plnění smlouvy znemožní vyšší moc (epidemie, 
živelná pohroma, stav ohrožení) či vládní nařízení, která neumožní uskutečnit zotavovací aktivity v uvedeném termínu. 
V případě zrušení účasti dítěte během tábora z důvodů uvedených v bodech 4a a 4b Smluvních podmínek tábora Valentýnka bude na základě žádosti zákonného 
zástupce vráceno 150 Kč za každý neodbydlený den, přičemž za první 3 dny nepřítomnosti se nevrací žádná částka. 

2) Pořadatel přebírá od zákonných zástupců dítěte zodpovědnost za dítě po celou dobu trvání tábora. 
3) Pořadatel si vyhrazuje právo vydat dítě v době konání tábora a při jeho ukončení pouze zákonným zástupcům dítěte, nebo osobám zmocněným k předání, nebo 

vyzvednutí uvedeným v přihlášce. 
4) Pořadatel si vyhrazuje právo ukončit pobyt dítěte na letním táboře a zákonný zástupce souhlasí, že dítě převezme neprodleně zpět přímo v místě konání tábora, 

nejpozději však do 24 hodin po výzvě pořadatele nebo jím pověřeného zástupce (hlavního vedoucího), zejména v těchto případech: 
a) Bude-li to vyžadovat zdravotní stav dítěte 
b) objeví-li se omezení, která znemožní další setrvání dítěte na táboře 
c) dítě bude přechovávat, poskytovat jiným nebo užívat alkoholické nápoje nebo jiné omamné, návykové či obecně nebezpečné látky, předměty, materiály a 

jedy, 
d) účastník svévolně opustí areál tábora nebo vyhrazený prostor, 
e) bude-li dítě svým chováním, agresivitou nebo jiným způsobem nebezpečné sobě nebo druhým, 
f) způsobí-li dítě úmyslně zranění nebo škodu druhé osobě, 
g) nebude-li dítě respektovat Táborový řád a pokyny vedoucích tábora, nebo se jiným způsobem proviní proti vzájemnému soužití a druhé osobě. 
V případě ukončení pobytu dítěte na letním táboře z důvodů uvedených v bodech 4a - 4g hradí zákonný zástupce veškeré náklady spojené s ukončením pobytu 
dítěte na táboře, jakož i vzniklé škody. V případě ukončení pobytu dítěte na letním táboře z důvodů uvedených v bodech 4c – 4g Smluvních podmínek tábora 
Valentýnka se nevrací žádná částka. 

5) Při odjezdu na tábor je nutné, aby zákonní zástupci nebo doprovod dítěte odevzdali tyto doklady (bez nichž je pořadatel oprávněn dítě nepřevzít):  
a) kopii průkazu zdravotní pojišťovny, 
b) řádně vyplněné a podepsané prohlášení zákonného zástupce (tzv. bezinfekčnost), které nesmí být starší než 1 den, 
c) posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na letním táboře Valentýnka, vystaveného ošetřujícím lékařem dítěte. 

6) Současně s dítětem zákonní zástupci předají pověřenému zástupci (oddílovému vedoucímu) v den odjezdu veškeré léky, které dítě užívá, a to v dostatečném 
množství na celou dobu tábora, v obalu označeném jménem a datem narození dítěte a přesným popisem kdy a jak dítě lék užívá. 

7) Pořadatel nepřebírá zodpovědnost za cenné věci (mobilní telefony, mp3 přehrávače, fotoaparáty apod.) a finanční hotovost, vyjma finanční hotovosti uložených 
do úschovy u hlavního vedoucího, nebo jím pověřených oddílových vedoucích. Doporučení o kapesném a seznam doporučených věcí obdrží rodiče v pokynech, a 
to nejpozději měsíc před konáním tábora. 

8) Přítomnost mobilních telefonů na táboře a jejich používání v době tábora se dětem zakazuje. 
9) Ubytování je zajištěno ve čtyřlůžkových chatkách. Lůžkoviny jsou zajištěny. 
10) Hygiena je zajištěna dle platných norem, zázemí odpovídá běžným standardům, ve sprchách je k dispozici teplá voda, toalety a umývárny jsou vybaveny běžnými 

hygienickými potřebami. 
11) Pořadatel zajišťuje dětem hodnotnou a vyváženou stravu dle platných norem, podávána je 5xdenně. Pitný režim je zajištěn po celý den. Je zakázáno zasílání, 

donášení nebo doručování potravin podléhajících zkáze. 
12) Pořadatel zajišťuje jako součást akce dopravu dětí na tábor a zpět. Místa a čas odjezdu a příjezdu budou určeny v pokynech. Doprovod dětí při cestě do tábora i 

zpět je zajištěn pořadatelem pověřenými osobami. Při individuální dopravě dítěte jsou zákonní zástupci povinni řídit se pokyny pořadatele. Sleva se neposkytuje. 
13) Návštěvy nedoporučujeme. Pokud na nich zákonný zástupce trvá, pak jsou umožněny po předchozí domluvě s hlavním vedoucím tábora a to tak, aby 

nenarušovaly chod a atmosféru tábora a jeho účastníků. 
14) Na všechny účastníky se vztahuje schválený táborový řád a denní program, se kterým budou děti seznámeni při příjezdu na tábor a mají povinnost se jimi řídit. Při 

porušení táborového řádu jsou v případě škody na majetku zákonní zástupci dítěte povinni uhradit danou dítětem způsobenou škodu v termínu stanoveném 
pořadatelem.  

15) Pořadatel je oprávněn odmítnout nebo zrušit přihlášku nebo účast dítěte, nebude-li uhrazen celý účastnický poplatek řádně v dané výši a daném termínu. 
16) Pořadatel je rovněž oprávněn odmítnout přihlášku po naplnění kapacity tábora nebo přihlášku s vadami. 
17) Pořadatel se zavazuje poskytnout účastníkům sjednané výše uvedené služby bez závad a v plném rozsahu, s výjimkou překážek způsobených vyšší mocí. 
18) Pořadatel si je vědom své zodpovědnosti informovat bez zbytečného odkladu zákonné zástupce o všech závažných skutečnostech, jež se jich nebo jejich dítěte 

týkají a které mohou mít podstatný a nezanedbatelný vliv na jejich jednání a rozhodování. Ke komunikaci pořadatele nebo jím pověřených osob se zákonnými 
zástupci dítěte budou využívány kontaktní údaje uvedené v první části této přihlášky. Pořadatel si vyhrazuje všeobecné právo ve všech případech upřednostnit.  

 
 
 
 
 



Strana 2 
 

 

 

 ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ A OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Účel zásad zpracování a ochrany osobních údajů 

Účelem těchto Zásad zpracování a ochrany osobních údajů (dále jen „Zásady“) vydaných Spolkem Valentýnka, z.s., se sídlem Štúrova 540/33, Praha 4 , PSČ 
142 00, IČ 037 28 111, vedený u Městského soudu v Praze oddíl L, vložka 61658. (dále jen „Spolek“), je poskytnout informace o tom, jaké osobní údaje Spolek 
jako správce zpracovává o fyzických osobách při organizování společenských a volnočasových aktivit pro děti, mládež, rodiny s dětmi za účelem rozvoje 
sportovních a zájmových dovedností mládeže, při návštěvách internetových stránek provozovaných Spolkem a kontaktech s potenciálními zákazníky, k jakým 
účelům a po jakou dobu Spolek tyto osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy zpracovává, komu a z jakého důvodu je může předat, a rovněž 
informovat o tom, jaká práva fyzickým osobám v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů náleží. 

Tyto Zásady se týkají zpracování osobních údajů zákazníků Spolku a přiměřeně i jejich zástupců či kontaktních osob, zájemců o služby a zboží Spolku a 
návštěvníků internetových stránek provozovaných Spolkem, a to vždy v rozsahu osobních údajů, který odpovídá tomuto jejich postavení vůči Spolku. 

Prohlášení o ochraně osobních údajů 

Spolek prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou považovány za přísně důvěrné a je s nimi nakládáno v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení“), a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

Osobní údaje 

Osobními údaji se rozumí veškeré informace, které se vztahují k fyzické osobě (označované jako „subjekt údajů“), kterou je Spolek schopen identifikovat. 

Jaké osobní údaje Spolek shromažďuje? 

V souvislosti s organizováním společenských a volnočasových aktivit pro děti, mládež, rodiny s dětmi za účelem rozvoje sportovních a zájmových dovedností 
mládeže může ze strany Spolku dojít ke zpracování následujících kategorií osobních údajů, které jsou nezbytné pro uzavření a plnění smlouvy: 

a) základní osobní a identifikační údaje účastníka akce 

• jméno a příjmení, 

• rodné číslo a datum narození 

• jména zákonných zástupců (v případě nezletilých),  

• identifikaci zdravotní pojišťovny 

b) kontaktní údaje  

• adresa trvalého pobytu přihlášeného 

• kontaktní adresa zákonných zástupců 

• kontaktní telefonní číslo zákonného zástupce, 

• kontaktní e-mail na zákonného zástupce. 

c) zdravotnické informace o účastníkovi akce 

• posudek o zdravotní způsobilosti 

• prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti 

• informace o zdravotním stavu účastníka v průběhu akce formou zápisu ve zdravotním deníku 

Zdroje osobních údajů 

Spolek získává osobní údaje především následujícími způsoby: 

a) od samotných subjektů údajů, a to zejména v souvislosti s uzavíráním smluv (podání závazné přihlášky na účast na akci) , 
b) od třetích osob, které jsou prokazatelně oprávněny nakládat s osobními údaji subjektů údajů, a tyto za stanovených podmínek předat Spolku, 

Účely a právní důvody zpracování osobních údajů 

Spolek zpracovává osobní údaje výhradně se souhlasem subjektů údajů, s výjimkou stanovených případů, kdy se ke zpracování osobních údajů takový souhlas 
nevyžaduje. Spolek tedy zpracovává osobní údaje pouze v případě, že: 

a) zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy 
na žádost tohoto subjektu údajů (zejména zpracování údajů potřebných pro přihlášení účastníka na akci; 

b) zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje (zejména plnění zákonných povinností jako např. ohlášení 
zotavovací akce na hygienickou stanici, nahlášení účastníků akce včetně RČ a zdravotní pojišťovny lékaři poskytujícímu zdravotní péči); 

c) zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů Spolku, kromě případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a 
svobody subjektu údajů vyžadující ochranu osobních údajů  

d) subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden či více konkrétních účelů (na základě uděleného  souhlasu Spolek 
zpracovává osobní údaje pro marketingové účely). 

Při zpracování osobních údajů Spolek postupuje podle přísně nastavených pravidel respektujících ochranu soukromí svých zákazníků a dalších  subjektů údajů. 
Spolek při zpracování osobních údajů zohledňuje další zásady: 

a) osobní údaje jsou zpracovávány jen pro účely, popsané v těchto Zásadách, případně uvedené v souhlasu se zpracováním osobních údajů, 
b) osobní údaje jsou zpracovávány pouze v nezbytném rozsahu, 
c) osobní údaje jsou zpracovávány jen po stanovenou dobu nezbytnou pro naplnění účelu zpracování, 
d) zpracovávány jsou pouze přesné osobní údaje nezbytné pro stanovený účel, 



Strana 3 
 

e) způsob zpracování osobních údajů zaručuje nejvyšší možnou bezpečnost těchto dat, Spolek nastavuje procesy zpracování osobních  údajů tak, aby 
eliminoval riziko neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, jejich zničení či ztrátu, neoprávněný přenos, neoprávněné 
zpracování a jiné zneužití, 

f) osoby, které s osobními údaji přicházejí do styku v rámci plnění svých pracovních či smluvně převzatých povinností, jsou vázány mlčenlivostí o všech 
skutečnostech, o nichž se v souvislosti se zpracováním osobních údajů dozví, 

g) Spolek informuje srozumitelně a přesně o zpracování osobních údajů v souladu s právy subjektů údajů na přesné a  úplné informování o zpracování 
osobních údajů a dalšími souvisejícími právy, 

h) Spolek nastavuje taková technická a organizační opatření sloužící k ochraně osobních údajů, která odpovídají nejlepším standardům ochrany dat. 

Zpracování osobních údajů nutných pro uzavření a plnění smlouvy, plnění zákonných povinností Spolku a ochranu oprávněných 
zájmů Spolku 

Poskytnutí osobních údajů nutných pro uzavření a plnění smlouvy, plnění zákonných povinností Spolku a ochranu oprávněných zájmů Spolku je povinné. Bez 
poskytnutí příslušných osobních údajů k těmto účelům by Spolek nemohl se zákazníkem uzavřít smlouvu a přijmout účastníka na akci a poskytovat své služby. 
Ke zpracování osobních údajů pro tyto účely Spolek souhlas zákazníka (zákonného zástupce účastníka akce přihlašující účastníka na akci a zájemce o uzavření 
smlouvy) nepotřebuje. Osobní údaje pro tyto činnosti jsou zpracovány pouze v rozsahu nutném pro naplnění příslušného účelu a po dobu nutnou k jejich 
dosažení nebo po dobu přímo stanovenou právními předpisy. Poté jsou osobní údaje nenávratně zlikvidovány či anonymizovány. 

V nejčastějších případech je doba zpracování osobních údajů stanovena následovně: 

a) v případě uzavření smlouvy o poskytování služeb (přihlášení účastníka na akci) je Spolek oprávněn zpracovávat osobní údaje (v rozsahu: základní 
osobní a identifikační údaje účastníka akce, kontaktní údaje) po dobu konání akce, po skončení akce pak minimálně po ½ roku jak stanovují právní 
předpisy), a v případě, že zákazník splnil veškeré závazky vůči Spolku, ještě po dobu 2 let od ukončení akce, na kterou byl účastník přihlášen; 

b) zdravotní údaje účastníka akce je Spolek oprávněn zpracovávat po dobu stanovenou právními předpisy, tj. ½ roku po skončení akce 

Zpracování osobních údajů pro marketingové účely na základě uděleného souhlasu 

Pro marketingové účely Spolek zpracovává osobní údaje pouze se souhlasem subjektu údajů. Tyto informace není subjekt údajů povinen Spolku poskytnout. 
Pokud tak neučiní, Spolek jej například nebude moci informovat o připravovaných akcích či speciálních nabídkách. 

V případě udělení souhlasu bude Spolek oprávněn zpracovávat osobní údaje za účelem informování zákazníka či potencionálního zákazníka (účastníka akce) o 
novinkách, akcích a oslovení zákazníka či potenciálního zákazníka (účastníka akce), a to písemně nebo prostřednictvím sítí elektronických komunikací 
s využitím poskytnutých kontaktních údajů a využití prostředků internetové reklamy.  

Poskytnutí souhlasu k marketingovým a obchodním účelům je dobrovolné a lze jej kdykoli odvolat. Pokud subjekt údajů svůj souhlas odvolá, není tím dotčeno 
zpracování jeho osobních údajů ze strany Spolku pro jiné účely a na základě jiných právních titulů, v souladu s těmito zásadami zpracování osobních údajů. 
Odvolání souhlasu tak zejména není překážkou plnění smlouvy uzavřené se Spolkem. 

Nedojde-li k dřívějšímu odvolání souhlasu ze strany subjektu údajů, poskytnutý souhlas zůstává v platnosti: 

a) v případě zákazníků Spolku po dobu trvání smluvního vztahu se Spolkem a dále po dobu 4 let od jeho ukončení; 
b) v případě osob, které nejsou zákazníky Spolku, po dobu 4 let od poskytnutí souhlasu.  

Pro marketingové účely mohou být na základě souhlasu zpracovány veškeré kategorie údajů uvedené výše v oddílu „Jaké osobní údaje Spolek shromažďuje?“. 

U subjektů údajů, které nejsou zákazníky Spolku a které udělily souhlas s marketingovým oslovením prostřednictvím elektronického kontaktu, zpracovává 
Spolek s jejich souhlasem kontaktní údaje, které jí tyto subjekty údajů takto poskytli. Pokud je tento souhlas udělen prostřednictvím internetových stránek 
provozovaných Spolkem, jsou společně s těmito kontaktními údaji zpracovány i údaje z cookies Spolku, které jsou umístěny na internetových stránkách, na 
kterých byl tento souhlas udělen, a to jen v případě, že má subjekt údajů cookies ve webovém prohlížeči povoleny. V případě vyplnění a odeslání rezervačního 
formuláře (objednávky)ohledně rezervace movitých věcí, může subjekt údajů od Spolku obdržet telefonát nebo e-mail za účelem upřesnění podmínek 
organizované akce. V případě telefonického kontaktu může subjekt údajů Spolek požádat, aby jej Spolek více telefonicky nekontaktoval; jiné možnosti 
odvolání souhlasu tím nejsou dotčeny. 

Způsob zpracování osobních údajů 

Spolek zpracovává osobní údaje manuálně v elektronických informačních systémech. 

Osobní údaje jsou Spolkem důsledně chráněny. Spolek vede evidenci veškerých činností, a to jak prováděných ručně, tak automatizovaně, při kterých dochází 
ke zpracování osobních údajů. 

Kategorie příjemců osobních údajů a zpřístupnění osobních údajů 

Spolek osobní údaje zpracovává samostatně jakožto správce. Spolek může využívat odborné či specializované služby jiných subjektů, kteří v takovém v případě 
mají postavení zpracovatelů osobních údajů. Zpracovatelé osobní údaje zpracovávají na základě smlouvy se Spolkem, pouze v nezbytném rozsahu, v souladu 
s pokyny Spolku a nejsou oprávněni údaje využít jinak.  

V souladu s ustanoveními obecně závazných právních předpisů může Spolek dále předávat osobní údaje orgánům veřejné správy (např. Hygienické stanici). 

Osobní údaje nejsou předávány do zahraničí. 

Zasílání obchodních sdělení 

Obchodní sdělení Spolku jsou vždy označena způsobem, z něhož plyne, že se jedná o obchodní sdělení ve smyslu platných právních předpisů. 

Obchodní sdělení týkající akcí organizovaných Spolkem mohou být zasílána s využitím elektronických kontaktů zákazníků, které Spolek získal v souvislosti se 
svou činností. Obchodní sdělení mohou být jinak zasílána jen na základě poskytnutého souhlasu. V případě každého jednotlivého obchodního sdělení má 
zákazník možnost další zasílání obchodních sdělení odmítnout, a to zasláním mailu s předmětem „Odhlásit“ na tabor.valentynka@gmail.com. 

Informace o právech subjektů údajů v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

mailto:tabor.valentynka@gmail.com


Strana 4 
 

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že subjekt údajů má právo od Spolku získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o 
jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Subjekt údajů má také právo, aby Spolek bez zbytečného odkladu opravil na jeho žádost nepřesné 
osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má subjekt údajů právo kdykoli doplnit. 

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost Spolku zlikvidovat osobní údaje, které o subjektu údajů zpracovává, pokud jsou 
splněny určité podmínky a subjekt údajů o to požádá. 

Subjekt údajů má právo, aby Spolek v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech 
Spolku, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má subjekt údajů právo kdykoli vznést 
námitku. 

Právo na přenositelnost údajů dává subjektu údajů možnost získat osobní údaje, které Spolku poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může 
následně předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 

V případě, že bude subjekt údajů jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděným Spolkem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se 
obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Více informací o právech subjektů údajů je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů. (https://www.uoou.cz/6-prava-
subjektu-udaj/d-27276). 

Se svými dotazy či požadavky se může subjekt údajů na Spolek kdykoli obrátit buď prostřednictvím e-mailu tabor.valentynka@gmail.com, telefonicky na 
uvedených kontaktních údajích na webové stránce Spolku http://www.valentynka.eu, popřípadě písemně na korespondenční adrese Spolku - U Hrnčíř 640, 
Vestec, 252 50 .  

Zpracování neosobních údajů 

Neosobními údaji se myslí údaje ve formátu, který jako takový neumožňuje asociaci na konkrétní osobu (adresa URL odkazujícího serveru, čas, informace 
o aktivitách uživatelů na webové stránce Spolku). Takové údaje může Spolek shromažďovat a používat za jakýmkoli účelem. Dojde-li ke spojení neosobních 
údajů s osobními, bude s nimi po dobu trvání takového spojení zacházeno jako s osobními dle těchto Zásad. 

Účinnost 

Tyto Zásady nabývají účinnosti dnem 1.11.2018. V zájmu zachování vysokého standardu ochrany osobních údajů si Spolek vyhrazuje právo tyto Zásady 
průběžně měnit a doplňovat. 

 

https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276
mailto:tabor.valentynka@gmail.com
http://www.valentynka.eu/

